
                                                     
 
 
 

Uchwała  Nr  XXXV/229/05 
Rady  Powiatu w Ełku 

z   dnia  25 lutego 2005 r. 
 

 
w sprawie  organizacji  oraz  szczegółowych  zasad  ponoszenia odpłatności  za  pobyt                
w Środowiskowym Domu Samopomocy w Ełku, przeznaczonym  dla dzieci  z  zaburzeniami   
psychicznymi, w szczególności z upośledzeniem umysłowym lub/i sprzężonymi  
niepełnosprawnościami . 
 
 
 
      Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie  powiatowym (Dz.U            
z 2001r.Nr 142 poz.1592 ze zmianami) oraz art.51 ust.4,  art. 97 ust.5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.),  Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 
 
 
                                                                    §  1 
 
Ustala się organizację oraz  szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt                         
w Środowiskowym Domu Samopomocy, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 
  
                                                                 § 2  
 
Wykonanie uchwały  powierza się  Zarządowi  Powiatu  w Ełku . 
 
 
                                                                § 3 
 
 
Uchwała   wchodzi  w życie z dniem podjęcia . 
  
   
 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                             Załącznik do 
                                                                                                                             Uchwały Nr XXXV/229/05 
                                                                                                                             Rady Powiatu w Ełku 
                                                                                                                             z dnia  25 lutego 2005 r. 
 

      Organizacja oraz  zasady ponoszenia odpłatności   za pobyt w Środowiskowym  
      Domu Samopomocy w Ełku, przeznaczonym dla dzieci z zaburzeniami   
      psychicznymi, w szczególności z upośledzeniem  umysłowym lub/i sprzężonymi  
      niepełnosprawnościami. 
                                                                                                                     
 
 
1. Środowiskowy Dom  Samopomocy w Ełku , zwany Ośrodkiem Wsparcia  realizuje 

program działań rehabilitacyjnych określonych w Regulaminie Organizacyjnym 
Środowiskowego Domu Samopomocy.         

 
2. Ośrodek   ma zasięg ponadlokalny. Zapewnia dzienny pobyt osobom skierowanym, 

pochodzącym  z powiatu ełckiego.     
 
3. Decyzję o skierowaniu do Ośrodka Wsparcia wydaje Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ełku.  
 
4. Opłatę za pobyt w Ośrodku Wsparcia ustala w drodze decyzji administracyjnej Dyrektor 
      Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku, w uzgodnieniu z osobą kierowaną,  
      uwzględniając przyznany zakres usług. 
 
5. Rodzice lub opiekunowie dzieci skierowanych do Ośrodka Wsparcia ponoszą opłatę za 

wyżywienie według określonych  stawek żywieniowych, przewidzianych w 2005r. 
♦ Śniadanie        - 1,00 zł 
♦ II śniadanie     - 1,00 zł 
♦ Obiad              - 3,00 zł 
♦ Podwieczorek - 1,00 zł 

Rodzice  lub opiekunowie nie ponoszą tej opłaty, jeżeli dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty kryterium 
dochodowego. 
 

6. Rodzice/Opiekunowie uczestników zajęć (za ich zgodą) ponoszą odpłatność za usługi  
ponadstandardowe,  tj. za dowóz dzieci z terenu miasta na zajęcia, w wysokości równej 
cenie biletu komunikacji miejskiej. 
Odpłatność za transport nie jest uzależniona od dochodów rodziny.       

 
7. Osoby korzystające  ze  świadczeń  w  Ośrodku  Wsparcia wnoszą opłatę za pobyt   
      w  kasie Domu Pomocy Społecznej, przy którym funkcjonuje Ośrodek, w terminie do 10 
      dnia następnego miesiąca. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                               


